
         ZARZĄDZENIE  Nr 35/15
     BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 16 marca 2015 roku

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania formularzy do wydawania dowodów osobistych

Na podstawie  § 6 ust.  2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szydłowcu
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Powołuję Komisję do spraw brakowania formularzy do wydawania dowodów osobistych,  

w skład komisji wchodzą pracownicy Urzędu Miejskiego w Szydłowcu:
1) Edyta Bednarczyk,
2) Dorota Kubiś,
3) Anna Łodkowska,
4) Magdalena Szymczyk

2. Komisja  wybiera  przewodniczącego,  odpowiedzialnego  za  prawidłowe  przeprowadzenie
procesu brakowania.

3. Zadaniem  Komisji  będzie  przeprowadzenie  procedury  brakowania  formularzy  
do wydawania dowodów osobistych,  przechowywanych w Wydziale Spraw Obywatelskich
Urzędu Miejskiego w Szydłowcu,   które  nie   zostały wykorzystane  do  dnia  28 lutego  
2015 roku.

§ 2.
      Komisja winna rozpocząć pracę od dnia 23 marca 2015 roku i zakończyć do dnia 30 kwietnia
2015 roku. 

§ 3.
       Komisja   dokumentuje  proces  brakowania  formularzy,  poprzez  sporządzenie  w  dwóch
egzemplarzach  protokółu zniszczenia. Protokół powinien zawierać informację o: składzie komisji
ze wskazaniem przewodniczącego, osobach obecnych przy brakowaniu i charakterze ich udziału,
dacie sporządzenia protokołu,  dacie brakowania formularzy,  numerach i liczbie wybrakowanych
formularzy. 

§ 4.
            Po przeprowadzeniu procedury brakowania formularzy Komisja przekazuje dokumentację
brakowania w postaci jednego egzemplarza podpisanego protokołu wraz z podpisanym wykazem
wybrakowanych  formularzy  stanowiącym  załącznik  do  protokołu  do  Wydziału  Spraw
Obywatelskich Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nie później niż do 29 maja
2015 roku. 

Burmistrz Szydłowca

Artur Ludew      


